
単位：円

見積価額 公売保証金

9,200 2,800

40,500 5,000

5,700 600

16,200 2,000

81,000 9,000

9,000 900

90,000 9,000

18,000 2,000

18,000 2,000

3,600 400

3,600 400

3,600 400

1,600 200

500 100

1,600 200

900 100

300 100

16,100 9,000

25,200 13,000

5,100 600

15,400 2,000

900 100

※物件情報は紙面の都合上、一部掲載となっています。詳細はKSI 官公庁オークション等をご確認ください。

※静岡地方税滞納整理機構は、静岡県や県下市町に代わり滞納した税金を徴収する公的機関です。

　Nintendo Switchｿﾌﾄ　GO　VACATION

　Nintendo Switchｿﾌﾄ　ﾌｧｲﾅﾙﾌｧﾝﾀｼﾞｰ・ｸﾘｽﾀﾙｸﾛﾆｸﾙ　ﾘﾏｽﾀｰ

　Nintendo Switch（ﾈｵﾝﾌﾞﾙｰ・ﾈｵﾝﾚｯﾄﾞ）

　全国百貨店共通商品券　1,000円券10枚の商品券綴　2万円分

　ウィーン・フィル銀貨

　パリピ孔明　1～11巻セット

　よろしくメカドック（セレクション版）　1～7巻セット（全巻）

　Nintendo Switchｿﾌﾄ　ﾏﾘｵｶｰﾄ8ﾃﾞﾗｯｸｽ

入 札 期 間 令和５年５月16日（火）午後１時00分～令和５年５月18日（木）午後11時00分

参加申込期間 令和５年４月18日（火）午後１時00分～令和５年５月９日（火）午後11時00分

　PlayStation5 CFI-1000A（白）通常モデル

　Nikon COOLPIX B500　デジタルカメラ

　Nikon D3400、レンズ　デジタル一眼レフカメラ

　TAMRON　 A17　デジタルカメラ用望遠レンズ

※公売財産によっては、公売手続きを中止する場合があります。

最高価決定日時 令和５年５月19日（金）午前10時00分

売却決定日時 令和５年５月19日（金）午前10時00分

代金納付期限 令和５年５月26日（金）午後２時30分

お問い合わせ
静岡地方税滞納整理機構　静岡市葵区追手町９－18 静岡中央ビル６F　

TEL：054-653-0011　FAX：054-653-3456　HP：http://www.shizu-zei-kikou.jp/koubai/goannai/index.html

静岡地方税滞納整理機構　令和５年度第１回動産公売情報

「KSI 官公庁オークション」 にて公売中です。是非、ご覧ください。

公売のご案内
インターネット公売 　「KSI 官公庁オークション」

URL：https://kankocho.jp/gov/6066196818/?p=au

　Louis Vuittonと表示のあるポシェット

　Louis Vuittonと表示のあるハンドバッグ

　Hermèsと表示のあるバッグ

　Hermèsと表示のあるビニールバッグ（オレンジ色）

　Hermèsと表示のあるビニールバッグ（透明）

　ウィーン・フィル銀貨

　ウィーン・フィル銀貨

内容

　ゴルフクラブパター（カバー付き）Titleist SCOTTY CAMERON　右利き用

　JCBギフトカード　1,000円券　5万円分

　イオン商品券　1,000円券　7千円分


